
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

GMINY KLUCZE NA 2016 ROK 

RADY GMINY KLUCZE 

nr XVI/100/2015 

z dnia 18 grudnia 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 

885 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY KLUCZE uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie   44 295 107,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie       43 795 107,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie      500 000,00 zł 

– jak w Tabeli Nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie   43 086 822,94 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie       40 447 277,21 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie       2 639 545,73 zł 

– jak w Tabeli Nr 2. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  40 447 277,21 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie   31 329 317,03 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  20 646 702,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie   10 682 615,03 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie    3 381 781,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie   5 294 134,00 zł 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie    295 000,00 zł 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej   

      147 045,18 zł 

- jak w Tabeli Nr 2. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2 639 545,73zł w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie   2 639 545,73 zł 

- jak w Tabeli Nr 2. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 7



1 208 284,06 zł, która zostanie przeznaczona na wskazaną w rozchodach spłatę kredytów zaciągniętych 

w latach poprzednich w kwocie 1 208 284,06 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 166 215,94 zł i rozchody w łącznej kwocie 1 374 500,00zł, 
zgodnie z Tabelą Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu do 

kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 198 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 202 000,00 zł w tym na: 

a) wydatki inwestycyjne budżetu - w kwocie 100 000,00 zł 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego nie mniejszą niż 0,5% - 

w kwocie 102 000,00 zł 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 4, 

2) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki bieżące budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 

z Tabelą Nr 5. 

§ 5. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 wydatki z tytułu dotacji udzielanych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2 537 076,00 zł, w tym: 

a) dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 700 000,00 zł 

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

na łączną kwotę 837 076,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 829 705,00 zł. 

§ 6. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z Tabelą Nr 6. 

§ 7. Ustala się plan dochodów pobieranych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z Tabelą Nr 7. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Klucze do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł 

2) udzielania w trakcie roku pożyczek do kwoty 1 000 000,00 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, obejmujących 

w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia, dotacje oraz zmianę kwot 

zaplanowanych na wydatki majątkowe. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Klucze. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7



Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2016 roku 

Dz
iał 

Rozdzi
ał Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek      

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 
60
0 

  TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

  
768 937,00   

60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
  

768 937,00   

  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 
768 937,00   

75
0 

  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

  1 400,00 30 000,00 

75020 Starostwa powiatowe   1 400,00 
  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Olkuskiego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 400,00 

  
75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  

  

30 000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   

30 000,00 

80
1 

  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

  49 046,00 
  

80104 Przedszkola   40 000,00   
  Dotacje celowe dla Miasta i Gminy Olkusz 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

40 000,00 

  
80130 Szkoły zawodowe   9 046,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7



  

Dotacje celowe dla Powiatu Olkuskiego na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
9 046,00 

  
85
1   

OCHRONA 
ZDROWIA 

  7 820,00 
  

85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
  7 820,00 

  

  

Dotacje celowe na pomoc finansową dla 

Powiatu Olkuskiego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

7 820,00 

  
85
2 

  POMOC 
SPOŁECZNA 

    
699 705,00 

85203 Ośrodki wsparcia     465 905,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  465 905,00 

85206 Wspieranie rodziny     70 000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  70 000,00 

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej   
  

163 800,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  163 800,00 

90
0 

  GOSPODARKA 
KOMUNALNA           I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  9 873,00 

  
90095 Pozostała działalność   9 873,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7



  

Dotacje celowe dla Miasta i Gminy Olkusz 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
9 873,00 

  
92
1 

  KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  1 700 000,00 

  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
  1 070 000,00 

  

  

Dotacja podmiotowa       z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
1 070 000,00 

  
92116 Biblioteki   200 000,00   

  
Dotacja podmiotowa       z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
200 000,00 

  
92195 Pozostała działalność   430 000,00   

  

Dotacja podmiotowa       z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
430 000,00 

  
92
6 

  KULTURA 
FIZYCZNA 

    100 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
    100 000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  100 000,00 

Razem 2 537 076,00 829 705,00 
            

            

      Ogółem dotacje 3 366 781,00   
 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2016 ROK 

Dział Nazwa – treść Plan  
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 600,00 

w tym: dochody bieżące: 1 600,00 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 600,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 915 000,00 
w tym: dochody majątkowe: 500 000,00 

 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
500 000,00 

w tym: dochody bieżące 415 000,00 

- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
390 000,00 

-wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 153 604,00 
w tym: dochody bieżące: 153 604,00 

 - wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
93 106,00 

 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
429,00 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

69,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 900,00 

w tym: dochody bieżące: 2 900,00 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
2 900,00 

752 OBRONA NARODOWA 200,00 
w tym: dochody bieżące: 200,00 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
200,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 500,00 

w tym: dochody bieżące: 500,00 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
500,00 

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 1 854,00 
w tym: dochody bieżące: 1 854,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7



 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 854,00 

  

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓBFIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

23 169 935,00 

w tym: dochody bieżące: 23 169 935,00 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 11 714 792,00 

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 

- wpływy z podatku od nieruchomości 8 540 000,00 

- wpływy z podatku rolnego 86 280,00 

- wpływy z podatku leśnego 196 500,00 

- wpływy z podatku od środków transportowych 325 000,00 
- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
1 000,00 

- wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

- wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 147 000,00 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 220 000,00 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
35 000,00 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 

- wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 000,00 

- wpływy z różnych opłat 7 200,00 

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

- wpływy z pozostałych odsetek 10 068,00 

 - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 167 095,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 199 186,00 
w tym: dochody bieżące: 12 199 186,00 

- subwencje ogólne, w tym: 12 199 186,00 

- część oświatowa 12 084 884,00 

- część równoważąca 114 302,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 708 652,00 
w tym: dochody bieżące: 1 708 652,00 

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 129 000,00 

- wpływy z opłat a korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
395 433,00 

- wpływy z różnych opłat 124,00 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
26 600,00 

- wpływy z usług  545 000,00 

- wpływy z pozostałych odsetek 60,00 

- wpływy z różnych dochodów 3 320,00 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§ 2001) 

4 900,00 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

604 215,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 594 371,00 
w tym: dochody bieżące: 4 594 371,00 

- wpływy z różnych opłat 4 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7



- wpływy z usług 7 500,00 

- wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

- wpływy z różnych dochodów 234,00 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
3 847 394,00 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

669 559,00 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

43 834,00 

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
15 000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 25 035,00 
w tym dochody bieżące: 25 035,00 

- wpływy z różnych opłat 25 000,00 

- wpływy z pozostałych odsetek 15,00 

- wpływy z różnych dochodów 20,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 184 470,00 
w tym: dochody bieżące: 184 470,00 

- wpływy z różnych dochodów - wpłaty rodziców na "Zielone Szkoły" 184 470,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 337 800,00 
w tym: dochody bieżące: 1 337 800,00 

- wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
1 228 800,00 

- wpływy z różnych opłat 106 000,00 

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłatych  1 000,00 

  RAZEM 44 295 107,00 
      

      

  PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM 44 295 107,00 
      

  w tym:   

  1) dochody bieżące 43 795 107,00 

  2) dochody majątkowe 500 000,00 

       

      
 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2016 ROK 

Dział Rozdzi
ał Nazwa - treść Plan po 

zmianach 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 126 726,00 

01030 Izby Rolnicze 1 726,00 
1. wydatki bieżące 1 726,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 726,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 726,00 

01095 Pozostała działalność 125 000,00 
2. wydatki majątkowe 125 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 125 000,00 

 - modernizacja drogi dojazdowej do pól 125 000,00 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

306 413,72 

40002 Dostarczanie wody 306 413,72 
1. wydatki bieżące 306 413,72 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 306 413,72 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 306 413,72 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 314 662,40 
60004 Lokalny transport zbiorowy 768 937,00 

1. wydatki bieżące 768 937,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 768 937,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1,00 
1. wydatki bieżące 1,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15,00 
1. wydatki bieżące 15,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 15,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 545 709,40 
1. wydatki bieżące 410 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 410 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 410 000,00 

2. wydatki majątkowe 1 135 709,40 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 135 709,40 
 - przebudowa drogi gminnej Nr 120 139 K w pasie drogowym ul. 

Kluczewska i Krzewowa w Ryczówku, ul. Stawowa w Kwaśniowie Dolnym 

w km od 0+000 do 1+335 
938 621,00 

 - modernizacja drogi gminnej Chechło - Skałbania na długości 300 m 60 000,00 
 - modernizacja drogi na ul. Południowej w Rodakach  55 000,00 
 - modernizacja drogi na ul. Południowej w Rodakach - FS Rodaki 25 000,00 
 - zagospodarowanie działki drogowej nr 767 w Ryczówku - FS Ryczówek 7 088,40 

 - modernizacja drogi Zalesie Golczowskie - Kobylica  35 697,32 
 - modernizacja drogi Zalesie Golczowskie - Kobylica - FS Zalesie 

Golczowskie 
14 302,68 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 528 793,59 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 500,00 

1. wydatki bieżące 90 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 90 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7



      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 500,00 

2. wydatki majątkowe 50 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 50 000,00 

 - nabywanie nieruchomości pod drogi gminne 20 000,00 

 - nabycie nieruchomości pod drogę na Skałbanię 30 000,00 

70095 Pozostała działalność 388 293,59 
1. wydatki bieżące 378 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 378 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 378 000,00 

2. wydatki majątkowe 10 293,59 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 10 293,59 
 - ogrodzenie posesji nr 18/3 wokół świetlicy w Hucisku - FS Hucisko 10 293,59 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 243 458,18 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 195 413,00 

1. wydatki bieżące 195 413,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 195 413,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 170 413,00 

71035 Cmentarze 1 000,00 
1. wydatki bieżące 1 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

71095 Pozostała działalność 47 045,18 
1. wydatki bieżące 47 045,18 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

   1.7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 

zagranicznej 
27 045,18 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 417 262,94 
75011 Urzędy wojewódzkie 400 629,00 

1. wydatki bieżące 400 629,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 400 629,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  393 629,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 

w tym zadania zlecone: 93 535,00 
1. wydatki bieżące 93 535,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 93 535,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 535,00 

75020 Starostwa powiatowe 1 400,00 
1. wydatki bieżące 1 400,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 1 400,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 500,00 
1. wydatki bieżące 170 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 500,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 528 100,00 
1. wydatki bieżące 3 528 100,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 520 100,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 755 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 765 100,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 833,94 
1. wydatki bieżące 95 833,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7



   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 65 833,94 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 833,94 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

75095 Pozostała działalność 220 800,00 
1. wydatki bieżące 220 800,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 157 300,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 300,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 500,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH  ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 900,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  2 900,00 

1. wydatki bieżące 2 900,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 900,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 150,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 750,00 

w tym zadania zlecone: 2 900,00 
1. wydatki bieżące 2 900,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 900,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 150,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 750,00 

752   OBRONA NARODOWA 200,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 

1. wydatki bieżące 200,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 200,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 

w tym zadania zlecone: 200,00 
1. wydatki bieżące 200,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 200,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 328 872,36 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 200 000,00 
2. wydatki majątkowe 200 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 200 000,00 

 -środki na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Krakowie na budowę budynku Komisariatu Policji w Kluczach 
200 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 088 372,36 
1. wydatki bieżące 357 688,40 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 325 688,40 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych w tym: 265 688,40 
 - remont garażu wolnostojącego OSP - FS Bydlin 27 088,40 

 - zakup sprzętu stanowiącego wyposażenie wozu bojowego oraz odzieży 

ochronnej - FS Kwaśniów Dolny 
5 000,00 

 - zakup wyposażenia do Remizy OSP Ryczówek - FS Ryczówek 3 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 000,00 

2. wydatki majątkowe 730 683,96 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 730 683,96 

 -zakup samochodu strażackiego  730 683,96 

75414 Obrona cywilna  20 500,00 
1. wydatki bieżące 20 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7



w tym zadania zlecone: 500,00 
1. wydatki bieżące 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 
1. wydatki bieżące 20 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

755   WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 1 854,00 
75595 Pozostała działalność 1 854,00 

1. wydatki bieżące 1 854,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 854,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 854,00 

w tym zadania zlecone: 1 854,00 
1. wydatki bieżące 1 854,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 854,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 854,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 295 000,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek JST 295 000,00 

1. wydatki bieżące 295 000,00 

   1.6. wydatki na obsługę długu jst 295 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 400 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 

1. wydatki bieżące 300 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 300 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300 000,00 

2. wydatki majątkowe 100 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 

Rezerwy ogólna 198 000,00 

Rezerwa celowa 202 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 145 137,00 
80101 Szkoły podstawowe 8 300 457,00 

1. wydatki bieżące 8 294 457,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 878 057,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 823 200,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 054 857,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 416 400,00 

2. wydatki majątkowe 6 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 6 000,00 

 - zakup urządzenia do udrażniania rur do SP w Kluczach 6 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 100,00 
1. wydatki bieżące 95 100,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 89 100,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 600,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 500,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

80104 Przedszkola  3 863 503,00 
1. wydatki bieżące 3 848 303,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 677 003,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 799 325,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 877 678,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 40 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 131 300,00 

2. wydatki majątkowe 15 200,00 
   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 15 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7



 - zakup pieca konwekcyjnego do PG w Kluczach 15 200,00 
80110 Gimnazja 4 471 300,00 

1. wydatki bieżące 4 461 300,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 269 000,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 548 900,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 720 100,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 192 300,00 
2. wydatki majątkowe 10 000,00 
   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 10 000,00 
 - zakup ksero do GM w Kluczach 10 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 286 000,00 
1. wydatki bieżące 286 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 286 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 286 000,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 634 300,00 
1. wydatki bieżące 634 300,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 631 700,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 573 500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 200,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600,00 

80130 Szkoły zawodowe 9 046,00 
1. wydatki bieżące 9 046,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 9 046,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 900,00 
1. wydatki bieżące 41 900,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 900,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 900,00 

80148 Stołówki szkolne 769 470,00 
1. wydatki bieżące 760 470,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 757 370,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 343 940,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 413 430,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100,00 

2. wydatki majątkowe 9 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 9 000,00 

 - zakup obieraczki do ziemniaków 9 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

101 800,00 

1. wydatki bieżące 101 800,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 96 250,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 660,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 590,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 550,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

300 414,00 

1. wydatki bieżące 300 414,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 291 314,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 283 190,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 124,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 100,00 

80195 Pozostała działalność 271 847,00 
1. wydatki bieżące 271 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7



   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 265 847,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 263 347,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 
851   OCHRONA ZDROWIA 227 820,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 7 820,00 
1. wydatki bieżące 7 820,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 7 820,00 

85153 Zwalczanie narkomanii  6 500,00 
1. wydatki bieżące 6 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 500,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 100,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 500,00 
1. wydatki bieżące 213 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 213 500,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 300,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 99 200,00 

852   POMOC  SPOŁECZNA 7 260 489,00 
85202 Domy pomocy społecznej 340 000,00 

1. wydatki bieżące 340 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 340 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 340 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 465 905,00 
1. wydatki bieżące 465 905,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 465 905,00 

w tym zadania zlecone: 415 905,00 
1. wydatki bieżące 415 905,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 415 905,00 

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00 
1. wydatki bieżące 5 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 33 200,00 
1. wydatki bieżące 33 200,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 200,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 200,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

85206 Wspieranie rodziny 131 260,00 
1. wydatki bieżące 131 260,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 700,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 600,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 100,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 70 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 560,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 417 036,00 

1. wydatki bieżące 3 417 036,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 244 913,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 913,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące1 15 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 157 123,00 

w tym zadania zlecone: 3 396 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7



1. wydatki bieżące 3 396 036,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 238 913,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 913,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 157 123,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

42 672,00 

1. wydatki bieżące 42 672,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 672,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 672,00 

w tym zadania zlecone: 16 259,00 
1. wydatki bieżące 16 259,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 259,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 259,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne   i 
rentowe 328 104,00 

1. wydatki bieżące 328 104,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 318 104,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 250 000,00 
1. wydatki bieżące 250 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00 

85216 Zasiłki stałe 206 017,00 
1. wydatki bieżące 206 017,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 206 017,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 659 695,00 
1. wydatki bieżące 1 659 695,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 486 895,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 268 795,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 218 100,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 163 800,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 530,00 
1. wydatki bieżące 52 530,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 530,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 336,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 194,00 

w tym zadania zlecone: 19 194,00 
1. wydatki bieżące 19 194,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 194,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 194,00 

85232 Centra integracji społecznej 54 990,00 
1. wydatki bieżące 54 990,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 54 990,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 790,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 200,00 

85295 Pozostała działalność 274 080,00 
1. wydatki bieżące 274 080,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 262 080,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 178 500,00 
85306 Kluby dziecięce 128 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7



1. wydatki bieżące 128 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 128 100,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 852,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 248,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 

85395 Pozostała działalność 50 000,00 
1. wydatki bieżące 50 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 400 680,00 
85401 Świetlice szkolne 149 280,00 

1. wydatki bieżące 149 280,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 139 780,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 780,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 500,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej,   a także szkolenia młodzieży 245 950,00 

1. wydatki bieżące 245 950,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 245 950,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 245 950,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 
1. wydatki bieżące 5 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 450,00 
1. wydatki bieżące 450,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 450,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 450,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 758 547,63 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 257 040,63 

1. wydatki bieżące 242 223,28 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 242 223,28 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  242 223,28 

2. wydatki majątkowe 14 817,35 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 14 817,35 

 - budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na działce nr 88 w Bogucinie 

Dużym - FS Bogucin Duży 
14 817,35 

90002 Gospodarka odpadami 1 494 334,00 
1. wydatki bieżące 1 494 334,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 374 334,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 650,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 230 684,00 

   1.7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 

zagranicznej 
120 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 538 900,00 
1. wydatki bieżące 538 900,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 537 400,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 427 900,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109 500,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 250,00 
1. wydatki bieżące 17 250,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7



      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 250,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 038 800,00 
1. wydatki bieżące 1 038 800,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 038 800,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 038 800,00 

90095 Pozostała działalność 412 223,00 
1. wydatki bieżące 412 223,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 402 350,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 800,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych w tym: 296 550,00 
 - zagospodarowanie "Stoku" na ulicy Górnej - FS Ryczówek 4 000,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 9 873,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 897 958,46 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 070 000,00 

1. wydatki bieżące 1 070 000,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 1 070 000,00 

92116 Biblioteki 200 000,00 
1. wydatki bieżące 200 000,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 200 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00 
1. wydatki bieżące 6 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 

92195 Pozostała działalność 621 958,46 
1. wydatki bieżące 488 078,42 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 078,42 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych w tym: 58 078,42 
 - zakup telewizora do Domu Ludowego w Cieślinie - FS Cieślin 2 600,00 

 - organizacja festynu wiejskiego celem pobudzenia aktywności 

obywatelskiej i upowszechniania idei samorządowej - FS Cieślin 
1 000,00 

 - zorganizowanie rocznicy Powstania Styczniowego - FS Golczowice 2 500,00 

 - organizacja imprez okolicznościowych, działania mające na celu wspieranie 

idei samorządowej - FS Klucze 
7 088,40 

 - zakup wyposażenia do budynku wielofunkcyjnego w Krzywopłotach oraz 

zagospodarowanie działki wokół budynku wielofunkcyjnego - FS 

Krzywopłoty 

19 801,62 

 - zakup wyposażenia do kuchni - FS Kwaśniów Dolny 1 500,00 

 - doposażenie Świetlicy Wiejskiej - FS Kwaśniów Górny 15 500,00 
 - remont i wyposażenie łazienki w Świetlicy Wiejskiej - FS Kwaśniów Górny 3 500,00 
 - organizacja festynu wiejskiego celem pobudzenia aktywności 

obywatelskiej mieszkańców Kwaśniowa - FS Kwaśniów Górny 2 500,00 

 - zorganizowanie uroczystości jubileuszowej związanej z 650 - leciem wsi 

Rodaki - FS Rodaki 2 088,40 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 430 000,00 

2. wydatki majątkowe 133 880,04 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 133 880,04 
 - budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zalesie Golczowskie 50 000,00 

 - dostosowanie do wymogów technicznych istniejącego budynku 

wielofunkcyjnego w Krzywopłotach 40 000,00 

 - sprzęt nagłaśniający do Domu Ludowego - FS Chechło 14 000,00 

 - ogrodzenie i uporządkowanie terenu wokół Domu Ludowego - FS Cieślin  10 242,17 

 - budowa parkingu na działce nr 314 Golczowice - FS Golczowice 6 637,87 

 - budowa altany ogólnodostępnej na działce 599/1 - FS Ryczówek 13 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  251 547,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7



92601 Obiekty sportowe 16 003,27 
1. wydatki bieżące 16 003,27 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 003,27 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 003,27 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  109 000,00 
1. wydatki bieżące 109 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące 100 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

92695 Pozostała działalność 126 544,39 
1. wydatki bieżące 27 583,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 583,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych w tym: 6 583,00 
 - dzień sportu dzieci i młodzieży - FS Chechło 1 000,00 

 - stroje dla klubu sportowego UKKS Orzeł Kwaśniów - FS Kwaśniów Górny 2 083,00 

 - doposażenie i zagospodarowanie placu zabaw - FS Kwaśniów Górny 2 000,00 

 - organizacja zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży - FS Kwaśniów 

Górny 
1 500,00 

2. wydatki majątkowe 98 961,39 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 98 961,39 

 - doposażenie siłowni na świeżym powietrzu - FS Chechło 12 088,40 

 - zakup karuzeli - FS Golczowice 4 000,00 

 - kontynuacja przebudowy boiska wielofunkcyjnego w centrum Jaroszowca 

- FS Jaroszowiec 
27 088,00 

 - siłownia na świeżym powietrzu na działce nr 214/2 Klucze - FS Klucze 20 000,00 

 - poprawa terenu boiska sportowego i terenu Skotnica - FS Kolbark 19 395,29 

 - poprawa infrastruktury na placu zabaw - FS Kwaśniów Dolny 16 389,70 

Razem 43 086 822,94 
        

    PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM 43 086 822,94 
        

    w tym:   

    1. wydatki bieżące 40 447 277,21 
       1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 329 317,03 
          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 646 702,00 
          1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 682 615,03 

       1.2. dotacje na zadania bieżące 3 381 781,00 

       1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 294 134,00 

       1.5. wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

       1.6. wydatki na obsługę długu jst 295 000,00 

  
    1.7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 

zagranicznej 147 045,18 

    2. wydatki majątkowe 2 639 545,73 
       2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 639 545,73 

       2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 

  
    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 

zagranicznej 0,00 

        

  
   1 Grupa wydatków 1.2. dotacje na zadania bieżące obejmuje wydatki 

z § 2910 w klasyfikacji budżetowej jak poniżej:   

    Dział - rozdział - §    

    852 - 85212 § 2910 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7



 

 

  

Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2016 ROK 

Lp. NAZWA Plan po zmianach 
1. Dochody ogółem 44 295 107,00 

2. Wydatki ogółem 43 086 822,94 

3. Wynik (nadwyżka/deficyt) (1-2) 1 208 284,06 

4. Finansowanie (4.1-.4.2) -1 208 284,06 

4.1 Przychody budżetu 166 215,94 

  w tym:   

  
 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych  
166 215,94 

4.2 Rozchody budżetu 1 374 500,00 

  w tym:   

    -spłata rat zaciągniętego kredytu 1 374 500,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7



Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

PLAN FINANSOWY 
DOCHODÓW I WYDATKÓW – NA 2016 ROK 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie 

Dz

iał 
Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

75
0 

    Administracja publiczna 93 535,00 93 535,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 93 535,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

93 106,00   

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

429,00   

75011   Urzędy wojewódzkie   93 535,00 

  
1. wydatki bieżące 

  93 535,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   93 535,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
  93 535,00 

75
1 

    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 900,00 2 900,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 900,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

2 900,00   

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
  2 900,00 

  1. wydatki bieżące   2 900,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 900,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 150,00 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  
1 750,00 

75
2 

    OBRONA NARODOWA 200,00 200,00 
75212   Pozostałe wydatki obronne 200,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

200,00 

  

75212   Pozostałe wydatki obronne   200,00 

  1. wydatki bieżące   200,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   200,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   200,00 

75
4 

    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

500,00 500,00 

75414   Obrona cywilna  500,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

500,00   

75414   Obrona cywilna    500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7



  1. wydatki bieżące   500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  
500,00 

75
5 

    WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 1 854,00 1 854,00 
75595   Pozostała działalność 1 854,00   

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 854,00   

75595   Pozostała działalność   1 854,00 

  1. wydatki bieżące   1 854,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 854,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  
1 854,00 

85
2 

    Pomoc społeczna 3 847 394,00 3 847 394,00 
85203   Ośrodki wsparcia 415 905,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

415 905,00   

85203   Ośrodki wsparcia   415 905,00 

  1. wydatki bieżące   415 905,00 

   1.2. dotacje na zadania bieżące   415 905,00 

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 396 036,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

3 396 036,00   

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  3 396 036,00 

  1. wydatki bieżące   3 396 036,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   238 913,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   230 913,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  8 000,00 

   1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 157 123,00 

85213   Składki na ubezpieczeniae zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 259,00   

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

16 259,00   

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

  16 259,00 

  

1. wydatki bieżące   16 259,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   16 259,00 

      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 259,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 194,00   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

19 194,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7



85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   19 194,00 

  1. wydatki bieżące   19 194,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   19 194,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  19 194,00 

Razem; 3 946 383,00 3 946 383,00 
            

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie 

            
75
0 

    Administracja publiczna 1 296,00   
75011   Urzędy wojewódzkie 1 296,00   

  069 Wpływy z różnych opłat 1 296,00   
85
2 

    Pomoc społeczna 71 251,00   
85203 

  
Ośrodki wsparcia 

7 600,00   
  069 Wpływy z różnych opłat 7 600,00   

85212 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

63 651,00 

  
    097 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00   

    
098 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 60 651,00   

Razem 72 547,00   

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7



Załącznik Nr 6 do Uchwały 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2016 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rodzi
ał 

Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

  RAZEM DOCHODY     220 000,00   

1. 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

756   220 000,00   

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
  75618 220 000,00   

1.1.

1 
§ 0480 – Wpływy z opłat za wydawanie  zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

    220 000,00   

   - dochody bieżące     220 000,00   

  RAZEM WYDATKI       
220 

000,00 

2. OCHRONA ZDROWIA 851     
220 

000,00 
2.1 Zwalczanie narkomanii    85153   6 500,00 

  1. wydatki bieżące       6 500,00 

     1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       6 500,00 

        1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane       5 100,00 

        1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych       1 400,00 

2.1.

1 
 -doposażenie Punktu Interwencji Kryzysowej w materiały i ulotki 

z zakresu narkomanii; 
        

2.1.

2 
 - zakup pomocy naukowo – dydaktycznych z zakresu 

profilaktyki narkotykowej 
        

2.1.

3 
 - zorganizowanie spektakli teatralno – profilaktycznych         

2.1.

4 
 - szkolenia dla nauczycieli z zakresu narkomanii         

2.1.

5 
 - dyżury terapeuty uzależnień od narkotyków         

3.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    85154   
213 

500,00 

  
1. wydatki bieżące 

      
213 

500,00 

  
   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

      
213 

500,00 

  
      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

      
114 

300,00 

  
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

      
99 

200,00 
3.2.

1 
Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
        

3.2.

2 
Bieżące utrzymanie biura         

3.2.

3 
Prowadzenie działalności profilaktycznej wśród dzieci 

i młodzieży oraz ich rodziców 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7



3.2.

4 
 Działalność Punktu Interwencji Kryzysowej 

        

3.2.

5 
Organizacja szkoleń i warsztatów dla służb społecznych 

w obszarze przeciwdziałania alkoholizmowi, przemocy         
3.2.

6 
Funkcjonowanie grup wsparcia 

        
3.2.

6.1 
 - Grupy Samopomocowej dla Osób Uzależnionych od Alkoholu 

        
3.2.

6.2 
 - Grupy Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy 

        
3.2.

7 
 Udział w ogólnopolskich, społecznych kampaniach 

profilaktycznych         
3.2.

8 
Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych 

        
3.2.

9 
Akcja "Dzień dziecka",lato  

        

            
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7



Załącznik Nr 7 do Uchwały 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku 

Środki do dyspozycji w ramach funduszu sołeckiego:  318 093,27 
        

        

        

SOŁECTWO BOGUCIN DUŻY - 14 817,35 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

14 817,35 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 817,35 
2. wydatki majątkowe 14 817,35 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 817,35 

 - budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na działce nr 

88 w Bogucinie Dużym 
14 817,35 

RAZEM 14 817,35 
        

        

        

SOŁECTWO BYDLIN - 27 088,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

27 088,40 

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 088,40 
1. wydatki bieżące 27 088,40 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 088,40 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 088,40 

 - remont garażu wolnostojącego OSP 27 088,40 

RAZEM 27 088,40 
        

        

        

SOŁECTWO CHECHŁO - 27 088,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

14 000,00 

92195 Pozostała działalność 14 000,00 
2. wydatki majątkowe 14 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 

 - sprzęt nagłaśniający do Domu Ludowego 14 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 13 088,40 
92695 Pozostała działalność 13 088,40 

1. wydatki bieżące 1 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7



      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

 - dzień sportu dzieci i młodzieży 1 000,00 

2. wydatki majątkowe 12 088,40 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 088,40 

 - doposażenie siłowni na świeżym powietrzu 12 088,40 

RAZEM 27 088,40 
        

        

        

SOŁECTWO CIEŚLIN - 13 842,17zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

13 842,17 

92195 Pozostała działalność 13 842,17 
1. wydatki bieżące 3 600,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 600,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 600,00 

 - zakup telewizora do Domu Ludowego w Cieślinie  2 600,00 

 - organizacja festynu wiejskiego celem pobudzenia aktywności 

obywatelskiej i upowszechniania idei samorządowej 
1 000,00 

2. wydatki majątkowe 10 242,17 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 242,17 

 - ogrodzenie i uporządkowanie terenu wokół Domu 

Ludowego  
10 242,17 

RAZEM 13 842,17 
        

        

        

SOŁECTWO GOLCZOWICE - 13 137,87 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

9 137,87 

92195 Pozostała działalność 9 137,87 
1. wydatki bieżące 2 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 

 - zorganizowanie rocznicy Powstania Styczniowego 2 500,00 

2. wydatki majątkowe 6 637,87 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 637,87 

 - budowa parkingu na działce nr 314 Golczowice 6 637,87 

926   KULTURA FIZYCZNA 4 000,00 
  92695 Pozostała działalność 4 000,00 
    2. wydatki majątkowe 4 000,00 

       2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 

     - zakup karuzeli 4 000,00 

RAZEM 13 137,87 
        

        

        

SOŁECTWO HUCISKO - 10 293,59zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7



        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 293,59 
70095 Pozostała działalność 10 293,59 

2. wydatki majątkowe 10 293,59 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 293,59 

 - ogrodzenie posesji nr 18/3 wokół świetlicy w Hucisku 10 293,59 

RAZEM 10 293,59 
        

        

        

SOŁECTWO JAROSZOWIEC - 27 088,00 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

926   KULTURA FIZYCZNA 27 088,00 
92695 Pozostała działalność 27 088,00 

2. wydatki majątkowe 27 088,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 088,00 

 - kontynuacja przebudowy boiska wielofunkcyjnego 

w centrum Jaroszowca 
27 088,00 

RAZEM 27 088,00 
        

        

        

SOŁECTWO KLUCZE - 27 088,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

7 088,40 

92195 Pozostała działalność 7 088,40 
1. wydatki bieżące 7 088,40 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 088,40 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 088,40 

 - organizacja imprez okolicznościowych, działania mające na 

celu wspieranie idei samorządowej 
7 088,40 

926   KULTURA FIZYCZNA  20 000,00 
92695 Pozostała działalność 20 000,00 

2. wydatki majątkowe 20 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 - siłownia na świeżym powietrzu na działce nr 214/2 Klucze 20 000,00 

RAZEM 27 088,40 
        

        

        

SOŁECTWO KOLBARK - 19 395,29 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

926   KULTURA FIZYCZNA  19 395,29 
92695 Pozostała działalność 19 395,29 

2. wydatki majątkowe 19 395,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7



   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 395,29 

 - poprawa terenu boiska sportowego i terenu Skotnica 19 395,29 

RAZEM 19 395,29 
        

        

        

SOŁECTWO KRZYWOPŁOTY - 19 801,62 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

19 801,62 

92195 Pozostała działalność 19 801,62 
1. wydatki bieżące 19 801,62 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 801,62 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 801,62 

 - zakup wyposażenia do budynku wielofunkcyjnego 

w Krzywopłotach oraz zagospodarowanie działki wokół 

budynku wielofunkcyjnego 

19 801,62 

RAZEM 19 801,62 
        

        

        

SOŁECTWO KWAŚNIÓW DOLNY - 22 889,70 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
1. wydatki bieżące 5 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

 - zakup sprzętu stanowiącego wyposażenie wozu bojowego 

oraz odzieży ochronnej 
5 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 500,00 

92195 Pozostała działalność 1 500,00 
1. wydatki bieżące 1 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 

 - zakup wyposażenia do kuchni 1 500,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  16 389,70 
92695 Pozostała działalność 16 389,70 

2. wydatki majątkowe 16 389,70 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 389,70 

 - poprawa infrastruktury na placu zabaw 16 389,70 

RAZEM 22 889,70 
        

        

        

SOŁECTWO KWAŚNIÓW GÓRNY - 27 083,00 zł   

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7



DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 21 500,00 

92195 Pozostała działalność 21 500,00 
1. wydatki bieżące 21 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 500,00 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 500,00 
 - doposażenie Świetlicy Wiejskiej 15 500,00 
 - remont i wyposażenie łazienki w Świetlicy Wiejskiej 3 500,00 
 - organizacja festynu wiejskiego celem pobudzenia aktywności 

obywatelskiej mieszkańców Kwaśniowa 2 500,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  5 583,00 
92695 Pozostała działalność 5 583,00 

1. wydatki bieżące 5 583,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 583,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 583,00 

 - stroje dla klubu sportowego UKKS Orzeł Kwaśniów 2 083,00 

 - doposażenie i zagospodarowanie placu zabaw 2 000,00 

 -organizacja zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży 1 500,00 

RAZEM 27 083,00 
        

        

        

SOŁECTWO RODAKI - 27 088,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 

2. wydatki majątkowe 25 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

 - modernizacja drogi na ul. Południowej w Rodakach 25 000,00 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 088,40 

92195 Pozostała działalność 2 088,40 
1. wydatki bieżące 2 088,40 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 088,40 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 088,40 
 - zorganizowanie uroczystości jubileuszowej związanej z 650 - 

leciem wsi Rodaki 2 088,40 

RAZEM 27 088,40 
        

        

        

SOŁECTWO RYCZÓWEK - 27 088,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 088,40 
60016 Drogi publiczne gminne 7 088,40 

2. wydatki majątkowe 7 088,40 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 088,40 

 -zagospodarowanie działki drogowej nr 767 w Ryczówku 7 088,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 7



754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
1. wydatki bieżące 3 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

 - zakup wyposażenia do Remizy OSP Ryczówek 3 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

4 000,00 

90095 Pozostała działalność 4 000,00 
1. wydatki bieżące 4 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 

 - zagospodarowanie "Stoku" na ulicy Górnej 4 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

13 000,00 

92195 Pozostała działalność 13 000,00 
2. wydatki majątkowe 13 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 

 - budowa altany ogólnodostępnej na działce 599/1 13 000,00 

RAZEM 27 088,40 
        

        

        

SOŁECTWO ZALESIE GOLCZOWSKIE - 14 302,68 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 302,68 
60016 Drogi publiczne gminne 14 302,68 

2. wydatki majątkowe 14 302,68 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 302,68 

 - modernizacja drogi Zalesie Golczowskie - Kobylica 14 302,68 

RAZEM 14 302,68 
 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 7



Załącznik Nr 8 do Uchwały 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 
(tj. Dz.U. z 2013r. poz. 1232) oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 

Lp. Wyszczególnienie Dzi
ał Rodział Dochody 

w zł Wydatki w zł 

1. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   

100 
000,00   

1.1 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   90019 100 

000,00   

1.1.

1 
§ 069 - Wpływy z różnych opłat     

100 
000,00   

   - dochody bieżące     
100 

000,00   

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900     100 000,00 

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001   7 800,00 

  1. wydatki bieżące       7 800,00 

     1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       7 800,00 

        1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych       7 800,00 

2.1.

1 Wydatki związane z kanalizacją i oczyszczaniem ścieków 
        

2.1.

2 
Najem gruntu pod kanalizację          

2.2 Gospodarka odpadami   90002   25 000,00 
  1. wydatki bieżące       25 000,00 

     1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       25 000,00 

        1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych       25 000,00 

2.2.

1 
 Zbiórka odpadów azbestowych         

2.3 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004   17 250,00 
  1. wydatki bieżące       17 250,00 

     1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       17 250,00 

        1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych       17 250,00 

2.3.

1 
Zadrzewianie, zakrzewianie, utrzymanie drzewostanu 

i zieleni,pielęgnacja i wycinka drzew 
        

2.4 Pozostała działalność   90095   49 950,00 
  1. wydatki bieżące       49 950,00 

     1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       49 950,00 

        1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych       49 950,00 

2.4.

1 
Edukacja ekologiczna i działania proekologiczne         

2.4.

2 
Wykonanie opinii i ekspertyz w zakresie gospodarki wodnej 

i ochrony środowiska 
        

2.4.

3 
Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska         

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 7


		2016-01-04T15:47:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




